controparte a mezzo lettera raccomandata A/R, con preavviso da recapitarsi, sempre nello stesso modo, almeno 30 

giorni prima della data di recesso. Il recesso avrà effetto a far data dal suo ricevimento. 

3. Il canone annuo locatizio è pattuito in €2.730,00 (duemilasettecentotrenta/00), che il conduttore si obbliga a pagare 

a mezzo bonifico bancario sul c/c corrente della Sigra Cramarossa Gaetana, Banca Generali filiale di Bari 

1T29C0307501603CC8000359141, in rate mensili uguali anticipate di € 227,50 cadauna. 

4. Nel canone, come sopra convenuto, sono inclusi gli oneri accessori quali le spese condominiali.